

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho svietidla	ks	5,30	143,00	757,90	757,90	0,00
2.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho výložníka	ks	8,40	143,00	1 201,20	1 201,20	0,00
3.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho vedenia	m	0,83	8 745,00	7 258,35	7 258,35	0,00
4.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho rozvádzača	ks	39,12	4,00	156,48	156,48	0,00
5.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice RVO vč. zemných prác	ks	38,40	4,00	153,60	153,60	0,00
6.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO IP44/20 do 63A TN-C - vč. prepäťov ochrany vedľa stožiaru - pilier	ks	2 568,00	4,00	10 272,00	10 272,00	0,00
7.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na výložník - montáž	ks	10,86	274,00	2 975,64	2 975,64	0,00
8.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 41W - "ozn. D" - vč. Prepäťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	400,55	54,00	21 629,70	21 629,70	0,00
9.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 33W - "ozn. C" - vč. Prepäťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	400,55	16,00	6 408,80	6 408,80	0,00
10.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 29W - "ozn. B" - vč. Prepäťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	400,55	103,00	41 256,65	41 256,65	0,00
11.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 25W - "ozn. A" - vč. Prepäťov.ochrany, regulátora a istenia svietidla	ks	386,52	101,00	39 038,52	39 038,52	0,00
12.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník ocel. 1-ramenný na stĺp-montáž	ks	23,52	274,00	6 444,48	6 444,48	0,00
13.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, ocelový l=1m, 1-ramenný, pozink	ks	38,40	40,00	1 536,00	1 536,00	0,00
14.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, ocelový l=0,5m, 1-ramenný, pozink	ks	28,80	46,00	1 324,80	1 324,80	0,00
15.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, ocelový l=1,5m, 1-ramenný, pozink	ks	48,00	188,00	9 024,00	9 024,00	0,00
16.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5 - montáž	m	0,12	822,00	98,64	98,64	0,00
17.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,54	822,00	443,88	443,88	0,00

18.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového kompletu do svietidla	ks	2,10	274,00	575,40	575,40	0,00
19.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič izolovaný 1-AES, vrátane konzol - /samonosný/ - montáž	m	1,08	9 250,00	9 990,00	9 990,00	0,00
20.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Al : 1-AES NFA2X 2x16 RM	m	0,82	9 250,00	7 585,00	7 585,00	0,00
21.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves - montáž	ks	6,96	91,00	633,36	633,36	0,00
22.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves - materiál	ks	8,28	91,00	753,48	753,48	0,00
23.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - montáž	ks	3,12	182,00	567,84	567,84	0,00
24.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - materiál	ks	30,96	182,00	5 634,72	5 634,72	0,00
25.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncový zaústený do RVO - montáž	ks	10,68	10,00	106,80	106,80	0,00
26.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovy zausteny do RVO - materiál	ks	19,86	10,00	198,60	198,60	0,00
27.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový uzáver izolačný	ks	2,88	20,00	57,60	57,60	0,00
28.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou do 50 mm2	ks	1,68	548,00	920,64	920,64	0,00
29.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdová svorka do 6 mm2	ks	3,54	548,00	1 939,92	1 939,92	0,00
30.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	25,20	685,00	17 262,00	17 262,00	0,00
31.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia osvetľovacej sústavy	hod	15,94	36,00	573,84	573,84	0,00
32.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	7,50	274,00	2 055,00	2 055,00	0,00
33.	Výmena svetelných zdrojov, svietidiel a RVO	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Realizácia svetelno - technického merania	ks	19,00	274,00	5 206,00	5 206,00	0,00
Celkom							204 040,84	204 040,84	0,00

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	204 040,84	193 838,80